
Keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise teade

Avaldamise algus: 23.04.2024
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Võru Vallavalitsus avaldab teadaande keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse
(KeHJS) § 35 lõike 6 alusel.

Võru Vallavalitsus teatab, et on algatanud 16.04.2024 korraldusega nr 193 Parksepa alevikus Kanariku
tn 3b ja Kesk tn 8 katastriüksuste detailpaneeringu koostamise ja jätnud algatamata sama korraldusega
kõnealuse dokumendi keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH).

Planeeringuala asub Parksepa alevikus kortermajade läheduses paiknevate endiste aiamaade maa-alal
Kanariku tn 3b, Kesk tn 8, Kanariku tn L2, Ülekäigu ja Kesk tänav katastriüksustel. Detailplaneeringuala
pindala on ca 1,4 ha. 

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on kauplushoonele ja kolmele väikeelamule ehitusõiguse
määramine ning juurdepääsude ja tehnovõrkude kavandamine. Detailplaneering koostatakse kooskõlas
kehtiva Võru valla üldplaneeringuga.

KSH jäeti algatamata kuna arvestades kavandatud tegevuse mahtu ei saa eeldada detailplaneeringu
elluviimisel ja hoonete ning rajatiste sihipärase kasutamisega seonduvat olulist keskkonnamõju.
Täiendavate uuringute vajadus selgub planeeringu koostamise käigus.

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise osapooled:
Koostamise algataja on Võru Vallavalitsus
Koostamise korraldaja on Võru Vallavalitsus
Koostaja pole algatamise hetkel teada
Kehtestaja on Võru Vallavalitsus

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise ja KSH algatamata jätmise otsusega on võimalik tutvuda
tööpäeviti Võru vallavalitsuses (Võrumõisa tee 4a, Võru linn) ruumis 209. Planeeringu dokumendid on
edaspidi kättesaadavad: https://voruvald.ee/menetluses-detailplaneeringud

Võru Vallavalitsus
Võru linn, Võru maakond, Võrumõisa tee 4a
Telefon: +372 7821576
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Teadaande avaldaja kontaktandmed:
planeeringuspetsialist TRIINU JÜRISAAR
Telefon: +3727355061
E-post: triinu.jurisaar@voruvald.ee
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